
UCHWAŁA NR XLVII/340/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/255/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej
powiatu kolskiego na 2021 rok (zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego
nr 0025.113.172.2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego
nr XXXV/259/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego
nr XXXVI/263/2021 z dnia 11 lutego 2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego
nr XXXVII/268/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego
nr XXXVIII/274/2021 z dnia 25 marca 2021 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego
nr 0025.124.183.2021 z dnia 31 marca 2021 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego
nr 0025.126.186.2021 z dnia 07 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego
nr XXXIX/289/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XL/291/2021 
z dnia 27 maja 2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr XLI/295/2021 z dnia 25 czerwca 
2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLIII/304/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 roku, Uchwalą 
Rady Powiatu Kolskiego nr XLIV/309/2021 z dnia 30 września 2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu 
Kolskiego nr XLV/317/2021 z dnia 28 października 2021 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego 
XLVI/328/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 113 028 969,44 zł zwiększa 
się o kwotę 22 797,54 zł do wysokości 113 051 766,98 zł, z tego:

2. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej:

1) dochody bieżące w wysokości 
do wysokości 101 400 481,40 zł,

101 407 683,86 zł zmniejsza się o kwotę 7 202,46 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 
do wysokości 11 651 285,58 zł,

11 621 285,58 zł zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 
9 213 897,37 zł zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do wysokości 9 223 897,37 zł.
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 32 160,00 zł zmniejsza się o kwotę 
6 400,00 zł do wysokości 25 760,00 zł.

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
w wysokości 710 412,06 zł zmniejsza się o kwotę 4 091,12 zł do wysokości 706 320,94 zł.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 122 156 362,90 zł zwiększa się 
o kwotę 22 797,54 zł do wysokości 122 179 160,44 zł.

4. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 96 881 159,27 zł zmniejsza się o kwotę 
314,46 zł do wysokości 96 880 844,81 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 25 275 203,63 zł zwiększa się 
o kwotę 23 112,00 zł do wysokości 25 298 315,63 zł.

6. W załączniku nr 5 dokonuje się następujących zmian:

1) Zmniejsza się wartość zadnia pn. „Zakup maszyny czyszczącej do czyszczenia podłogi w ZSEA w Kole” o 
kwotę 6 888,00 zł do wysokości 23 112,00 zł (dział 801, rozdz. 80115, par. 6060)

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 1



2) Dodaje się nowe zadanie pn.: „Zadania polegające na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach 
programu „Laboratoriaprzyszłości" - kwota 30 000,00 zł (dział 801, rozdz. 80102, par. 6060).

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
w wysokości 9 213 897,37 zł zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do wysokości 9 223 897,37 zł.

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

8. W § 2 ust. 5 Uchwały budżetowej wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, ustalone 
w załączniku nr 10 do Uchwały dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w ramach projektów:

- „ Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Kościełcu ”

- „W Kole wiedzy i kompetencji " - Liceum Ogólnokształcące w Kole

- „W Kole wiedzy i kompetencji” - Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole,

- w ramach projektu: „Staż zawodowy uczniów ZSRCKU Kościelec" zwiększa się plan wydatków na 
2021 rok o kwotę 93,14 zł (wydatki niekwalifikowalne) do wysokości 510 070,64 zł.
Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2021 rok zmniejsza się o kwotę 24 172,46 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 750 Rozdz. 75045 2120 6 400,00 zł 25 760,00 zł z. powierzone

Dział 852 Rozdz. 85202 §2130 4 091,12 zł 650 320,94 zł

Dział 853 Rozdz. 85333 § 2690 13 681,34 zł 318 124,65 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 46 970,00 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf 0 kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 600 Rozdz. 60014 §2710 1 200,00 zł 1 172 090,00 zł

Dział 754 Rozdz. 75478 § 2110 10 000,00 zł 10 000,00 zł z. zlecone

Dział 801 Rozdz. 80102 § 6090 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Dział 853 Rozdz. 85333 § 0620 2 005,00 zł 4 005,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 § 0690 3 765,00 zł 6 765,00 zł

10. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zmniejsza się o kwotę 542 544,92 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 §4270 10 792,00 zł 4 368 983,00 zł

Dział 700 Rozdz. 70005 §4260 1 326,00 zł 3 186,00 zł z. zlecone
Dział 700 Rozdz. 70005 §4710 1 040,00 zł 0,00 zł z. zlecone

Dział 710 Rozdz. 71015 § 3020 231,39 zł 22 542,61 zł z. zlecone

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 2



Dział 710 Rozdz. 71015 §4010 0,45 zł 106 478,55 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 §4110 201,30 zł 76 598,70 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 §4210 1 832,63 zł 38 342,37 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 §4270 29,64 zł 270,36 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 § 4360 14,94 zł 1 235,06 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 §4400 58,56 zł 697,44 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 §4410 260,47 zł 5 239,53 zł z. zlecone

Dział 750 Rozdz. 75011 §4710 2 408,00 zł 0,00 zł z. zlecone

Dział 750 Rozdz. 75020 §4710 3 000,00 zł 86 500,00 zł

Dział 750 Rozdz. 75045 § 4300 6 400,00 zł 8 600,00 zł z. 
powierzon 

e

Dział 754 Rozdz. 75411 §4050 67 400,00 zł 3 644 971,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4110 701,00 zł 31 827,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4120 157,00 zł 4 308,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4270 1 391,00 zł 14 109,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4280 782,00 zł 25 395,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4300 6 324,00 zł 74 085,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4360 886,00 zł 15 074,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4390 533,00 zł 8 967,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4410 1 100,00 zł 1 500,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4430 80,00 zł 4 856,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4550 700,00 zł 0,00 zł z. zlecone

Dział 758 Rozdz. 75818 §4810 138 628,72 zł 1 044 779,79 zł

Dział 801 Rozdz. 80102 §4260 2 097,45 zł 41 902,55 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4270 760,00 zł 83 040,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4440 358,55 zł 73 608,45 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 § 3020 1 100,00 zł 240 525,42 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4010 11 900,00 zł 10 280 521,84 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4110 3 300,00 zł 1 882 651,73 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4120 1 690,00 zł 240 427,25 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4140 93,14 zł 506,86 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4170 440,00 zł 48 970,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4280 1 405,00 zł 7 955,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4410 149,00 zł 4 451,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4430 1 849,00 zł 25 399,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4440 1 365,00 zł 417 919,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4710 857,00 zł 27 217,30
Dział 801 Rozdz. 80115 §4017 11,37 zł 16 331,24 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4019 0,63 zł 808,81 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 6060 6 888,00 zł 23 112,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80117 § 3020 1 100,00 zł 18 820,36 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4010 8 400,00 zł 1 945 499,20 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4110 1 690,00 zł 348 097,76 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4120 1 060,00 zł 38 386,34 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4280 220,00 zł 930,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4360 184,00 zł 3 116,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4410 198,00 zł 152,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4430 1 812,00 zł 5 838,00 zł

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 3



Dział 801 Rozdz. 80117 §4440 1 801,00 zł 73 105,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4710 130,00 zł 4 124,34 zł

Dział 801 Rozdz. 80120 § 3020 1 075,00 zł 44 373,84 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4017 25,00 zł 55 017,60 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4019 5,00 zł 6 464,13 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4010 1 750,00 zł 6 132 510,77 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4110 370,00 zł 1 113 948,84 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4120 150,00 zł 131 400,30 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4280 294,00 zł 3 726,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4410 68,00 zł 4 352,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4440 230,00 zł 254 587,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4700 692,00 zł 4 158,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4710 20,00 zł 12 648,34 zł

Dział 801 Rozdz. 80134 §4210 1 200,00 zł 16 730,40 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4260 1 800,00 zł 89 200,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4430 520,00 zł 2 980,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4440 337,00 zł 60 516,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4710 156,74 zł 1 843,26 zł

Dział 801 Rozdz. 80146 §4210 3 000,00 zł 11 607,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80146 § 4300 6 000,00 zł 32 956,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80146 §4700 11 687,80 zł 51 515,20 zł

Dział 801 Rozdz. 80149 §4010 637,83 zł 119 695,77 zł
Dział 801 Rozdz. 80149 §4260 1 000,00 zł 29 000,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80149 §4430 400,00 zł 900,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80149 §4440 22,00 zł 9 063,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80152 § 3020 154,00 zł 1 055,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 §4010 5 450,00 zł 279 337,85 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 §4110 870,00 zł 49 374,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 §4120 153,00 zł 6 331,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4280 27,00 zł 18,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 §4700 100,00 zł 0,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 §4710 40,00 zł 1 395,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80195 §4011 152,75 zł 5 512,28 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4012 9,25 zł 175,58 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4111 1 229,30 zł 3 159,33 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4112 74,43 zł 110,16 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4121 363,43 zł 263,07 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4122 22,02 zł 4,29 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4171 7 014,68 zł 12 870,76 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4172 424,80 zł 462,97 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4210 104 377,23 zł 375 613,06 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4421 3 175,46 zł 8 365,63 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4422 192,29 zł 506,62 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4431 1 832,99 zł 10 310,78 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4432 111,00 zł 374,35 zł

Dział 852 Rozdz. 85202 §4220 25 000,00 zł 423 000,00 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4440 4 459,00 zł 115 541,00 zł

Dział 852 Rozdz. 85218 §4440 171,28 zł 21 119,72 zł

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 4



Dział 853 Rozdz. 85333 § 3020 1 338,00 zł 5 162,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4010 11 394,14 zł 1 661 590,57 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4040 3 048,00 zł 122 574,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4120 584,00 zł 35 450,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 § 4280 1 306,00 zł 2 694,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4300 15 000,00 zł 65 000,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 § 4360 212,00 zł 4 088,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4410 1 398,00 zł 102,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4430 1 255,00 zł 2 745,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4440 2 341,00 zł 58 859,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4700 980,00 zł 420,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85403 §4210 3 000,00 zł 22 071,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85403 §4430 540,00 zł 2 460,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85403 §4440 141,00 zł 24 302,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85403 §4710 50,00 zł 13,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85406 §4110 127,19 zł 169 449,81 zł
Dział 854 Rozdz. 85406 §4260 2 500,00 zł 43 000,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85406 §4440 150,00 zł 43 818,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85410 §4010 12 200,00 zł 1 648 581,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4170 200,00 zł 0,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4270 215,00 zł 94 085,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4710 50,00 zł 964,00 zł

Dział 855 Rozdz. 85508 §4700 434,07 zł 1 565,93 zł

Dział 926 Rozdz. 92695 §4430 100,00 zł 1 900,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 565 342,46 zł w następujących pozycjach:
Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.

Dział 600 Rozdz. 60014 §4010 10 000,00 zł 1 275 110,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 §4110 1 747,00 zł 224 561,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 §4120 245,00 zł 25 448,00 zł

Dział 700 Rozdz. 70005 §4010 1 040,00 zł 185 440,00 zł z. zlecone
Dział 700 Rozdz. 70005 §4300 1 326,00 zł 15 212,00 zł z. zlecone

Dział 710 Rozdz. 71012 §4300 30 800,00 zł 162 800,00 zł

Dział 710 Rozdz. 71015 §4020 121,83 zł 300 971,83 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 §4120 62,90 zł 5 862,90 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 §4260 161,35 zł 5 961,35 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 § 4300 2211,16zł 25 311,16 zł z. zlecone
Dział 710 Rozdz. 71015 §4710 72,14 zł 1 310,14 zł z. zlecone

Dział 750 Rozdz. 75020 §4170 1 000,00 zł 51 000,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 § 4700 2 000,00 zł 26 000,00 zł

Dział 750 Rozdz. 75011 §4010 2 408,00 zł 150 943,00 zł z. zlecone

Dział 754 Rozdz. 75411 § 3070 7 991,00 zł 227 693,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4020 3 000,00 zł 168 896,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4060 52 480,00 zł 383 238,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4210 7 317,00 zł 136 981,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4260 9 266,00 zł 113 095,00 zł z. zlecone

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E86I3B83F8E. Podpisany Strona 5



Dział 754 Rozdz. 75478 §4210 10 000,00 zł 10 000,00 zł z. zlecone

Dział 801 Rozdz. 80102 §4010 29 081,06 zł 1 931 433,06 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4110 1 514,79 zł 365 575,79 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4120 641,53 zł 39 659,53 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4210 1 500,00 zł 12 500,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4430 187,00 zł 1 187,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4710 65,48 zł 741,48 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 § 6060 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 § 4210 13 883,80 zł 305 944,81 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4240 5 500,00 zł 145 136,23 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4260 5 050,00 zł 496 126,60 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4270 4 500,00 zł 922 505,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4300 16 313,00 zł 169 257,16 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4480 184,00 zł 2 184,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4717 11,37 zł 11,37 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4719 0,63 zł 0,63 zł

Dział 801 Rozdz. 80117 §4210 4 000,00 zł 19 000,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4260 20 210,00 zł 179 210,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4300 2 688,00 zł 94 108,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80120 §4717 25,00 zł 281,35 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4719 5,00 zł 35,15 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4210 986,00 zł 118 200,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80134 §4010 45 329,52 zł 1 976 823,52 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4110 7 057,41 zł 376 202,41 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4120 771,74 zł 45 365,74 zł

Dział 801 Rozdz. 80149 §4110 251,35 zł 23 932,75 zł
Dział 801 Rozdz. 80149 § 4120 35,83 zł 3 033,83 zł
Dział 801 Rozdz. 80149 §4210 2 100,00 zł 9 100,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80152 §4210 154,00 zł 3 747,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80195 §4211 8 760,16 zł 19 364,10 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4212 530,50 zł 1 172,66 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4301 5 008,45 zł 710 601,01 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4302 303,29 zł 24 497,50 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4950 93,14 zł 39 393,14 zł

Dział 852 Rozdz. 85202 §4010 47 000,00 zł 3 298 739,46 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 §4170 2 350,00 zł 43 350,00 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 §4210 20 000,00 zł 141 841,12 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 §4260 17 000,00 zł 332 000,00 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 §4270 30 000,00 zł 103 000,00 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4280 400,00 zł 5 400,00 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 §4300 16 617,88 zł 274 417,88 zł

Dział 853 Rozdz. 85333 § 4110 7 946,80 zł 305 100,80 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 § 4210 10 082,00 zł 40 082,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4260 5 700,00 zł 48 700,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4270 7 000,00 zł 44 000,00 zł
Dział 853 Rozdz. 85333 §4400 216,00 zł 4 816,00 zł

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 6



Dział 854 Rozdz. 85403 §4010 24 866,82 zł 764 179,82 zł
Dział 854 Rozdz. 85403 § 4110 830,65 zł 136 835,65 zł
Dział 854 Rozdz. 85403 §4120 329,02 zł 12 851,02 zł
Dział 854 Rozdz. 85403 §4300 300,00 zł 7 940,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85406 §4010 5 077,62 zł 917 012,62 zł
Dział 854 Rozdz. 85406 §4120 88,62 zł 15 201,62 zł
Dział 854 Rozdz. 85406 §4170 96,00 zł 19 896,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85406 §4710 7,55 zł 813,55 zł

Dział 854 Rozdz. 85410 §4210 6 200,00 zł 76 584,11 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4260 8 600,00 zł 218 600,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 § 4300 4 000,00 zł 37 000,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4440 108,00 zł 69 433,00 zł

Dział 855 Rozdz. 85508 §4440 434,07 zł 3 534,59 zł

Dział 926 Rozdz. 92695 §4170 100,00 zł 3 100,00 zł

11. Ustaloną w § 7 uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 818 271,51 zł zmniejsza się o kwotę 
138 628,72 zł do wysokości 679 642,79 zł.

12. W załączniku nr 12 do Uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się plan dochodów w: Dz. 801, rozdz. 80102 § 6090 o kwotę 30 000,00 zł do wysokości 
30 000,00 zł

2) zwiększa się plan wydatków w: Dz. 801, rozdz. 80102 § 6060 o kwotę 30 000,00 zł do wysokości 
30 000,00 zł - „ Zadania polegające na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu 
„ Laboratoria przyszłości".
Załącznik nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kolskiego 

r

Marek Świątek

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XLVII/340/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 113 051 766,98 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 24 172,46 zł
a) dział 750- Administracja publiczna (zadania powierzone) o kwotę 6 400,00 zł
rozdział 75045 - Kwalifikacja wojskowa o kwotę 6 400,00 zł
§ 2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 6 400,00 zł
Zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2021 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- 
1.3111.459.2021.7 z dnia 9.12.2021 r.

b) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 4 091,12 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 4 091,12 zł
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

o kwotę 4 091,12 zł 
Zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2021 dla DPS Koło, ul. Poniatowskiego 21 zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.429.2021.7 z dnia 25.11.2021 r.

c) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 13 681,34 zł
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 13 681,34 zł
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 13 681,34 zł 
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu zwrotu środków Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów 
wynagrodzeń, składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń 
zasadniczych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy.

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 46 970,00 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 1 200,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1 200,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z Gminy Kłodawa na zadanie 
bieżące (Remont odcinków drogi powiatowej nr 3405P w m. Głogowa, remont odcinków drogi powiatowej 
nr 3410P w m. Rycerzew, remont odcinków drogi powiatowej nr 3419P od drogi wojewódzkiej nr 263 do 
granic Gminy, remont odcinków drogi powiatowej nr 3408P na odcinku Pomarzany Fabryczne-Dąbrówka 
do granic Gminy, remont odcinka drogi powiatowej nr 3431P Bierzwienna Długa-Dzióbin - kwota 1 200,00 
zł (Uchwała Nr XLVII/329/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 listopada 2021 roku).

b) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (zadania zlecone)
o kwotę 10 000,00 zł 

rozdział 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 10 000,00 zł
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (zadania zlecone) o kwotę 10 000,00 zl
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2021 rok w dziale 754, rozdział 75478 (Pismo Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.476.2020.6 z dnia 20.12.2021 roku) z przeznaczeniem na wydatki związane 
z prowadzeniem działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 
w roku 2021, takich jak powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne opady 
deszczu i osuwiska ziemi.

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 1



c) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 30 000,00 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 30 000,00 zł
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria 
przyszłości”.

d) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 5 770,00 zł
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 5 770,00 zł
§ 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 005,00 zł
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 3 765,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w PUP w Kole z tytułu wpływów z różnych opłat oraz większych wpływów 
z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 122 179 160,44 zł

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 542 544,92 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 10 792,00 zł
rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 10 792,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w PZD w Kole w ramach zakupu usług remontowych o kwotę 
11 992,00 zł celem wypłaty wynagrodzeń za pracę w godzinach nadliczbowych przy zimowym utrzymaniu 
dróg, zgodnie z wnioskiem Pana Dyrektora PZD w Kole. Jednocześnie zwiększa się paragraf 4270 - zakup 
usług remontowych o kwotę 1 200,00 zł, z tytułu zwiększenia planu dochodów.

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2 366,00 zł
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone) o kwotę 2 366,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ramach zadań dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa 
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

c) dział 710 - Działalność usługowa o kwotę 2 629,38 zł
rozdział 71015- Nadzór budowlany (zadania zlecone) o kwotę 2 629,38 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PINB w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

d) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 11 808,00 zł
z tego:
- zadania własne 3 000,00 zł,
- zadania zlecone 2 408,00 zł,
- zadania powierzone 6 400,00 zł

rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie (zadania zlecone) o kwotę 2 408,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 3 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 75045- Kwalifikacja wojskowa (zadania powierzone) o kwotę 6 400,00 zl
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu wydatków do 
przyznanej dotacji.

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 2



e) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa(zadania zlecone)
o kwotę 80 054,00 zł

rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 80 054,00 zł
(zadania zlecone)

Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

f) dział 758-Różne rozliczenia o kwotę 138 628,72 zł
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 138 628,72 zł
Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu powiatu o kwotę 138 628,72 zł.

g) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 208 073,14 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 3 216,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 31 048,14 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 6 888,00 zł,
-ZSOiT w Kłodawie o kwotę 996,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 15 802,14 zł,
- ZST w Kole o kwotę 25 859,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 18 497,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 16 595,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZST w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 4 679,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 18,00 zł w ramach projektu: W Kole wiedzy i kompetencji,
- ZSEA w Kole o kwotę 12,00 zł w ramach projektu: W Kole wiedzy i kompetencji,
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 986,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 3 663,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 4 013,74 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 20 687,80 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 8 687,80 zł,
- ZOEW w Kole o kwotę 12 000,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 2 059,83 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 3



szkołach I II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 6 794,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 154,00 zł
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 127,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 6 640,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 127,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 118 979,63 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 14 602,40 zł, w ramach przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
projektu „ Staż zawodowy uczniów ZSRCKU Kościelec ”,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 104 377,23 zł w związku z koniecznością wypłacenia dodatku za 
trudne warunki pracy, który nie został naliczony za okres od 25.03.2020 r. do 31.05.2020 r. nauczycielom w 
ZOEW Kole.

h ) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 29 630,28 zł
rozdział 85202 -Domy pomocy społecznej o kwotę 29 459,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 85218 -Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 171,28 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

i ) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 38 856,14 zł
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 38 856,14 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PUP w Kole celem urealnienia planu wydatków.

j ) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 19 173,19 zł

rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 3 731,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
o kwotę 2 777,19 zł

Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 12 665,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 15 000,00 zł,
- ZOEW w Kole o kwotę 557,00 zł
celem urealnienia planu wydatków.
Różnica w kwocie 2 892,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

k ) dział 855- Rodzina o kwotę 434,07 zł
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 434,07 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem urealnienia planu wydatków.

1 ) dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 100,00 zł
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 100,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 4



1. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 565 342,46 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 11 992,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 11 992,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w PZD w Kole o kwotę 11 992,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi, celem zabezpieczenia środków na dyżury przy zimowym utrzymaniu 
dróg. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym PZD.

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2 366,00 zł
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone) o kwotę 2 366,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu 
Państwa w części obsługi administracyjnej (wynagrodzenia, zakup usług pozostałych). Środki pochodzą z 
przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

c) dział 710 - Działalność usługowa o kwotę 33 429,38 zł
z tego:
- zadania własne o kwotę 30 800,00 zł
- zadania zlecone o kwotę 2 629,38 zł
rozdział 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 30 800,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole na zakup usług pozostałych. Środki na ten 
cel pochodzą z rezerwy ogólnej.
rozdział 71015-Nadzór budowlany (zadania zlecone) o kwotę 2 629,38 zł
Zwiększa się plan wydatków w PINB w Kole z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia osobowego 
członków korpusu służby cywilnej, składki na Fundusz Pracy, zakup energii, zakup usług pozostałych. 
Środki pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym PINB.

d) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 5 408,00 zł
z tego:
- zadania własne 3 000,00 zł
- zadania zlecone 2 408,00 zł
rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie (zadania zlecone) o kwotę 2 408,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia. Środki 
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Starostwa.
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 3 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na szkolenia 
pracowników i wynagrodzenia bezosobowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 
w planie finansowym Starostwa.

e) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (zadania zlecone)
o kwotę 90 054,00 zł

rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone) 
o kwotę 80 054,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy, pomoc 
mieszkaniową dla funkcjonariusza, nagrody pieniężne dla pracowników służby cywilnej, zakup energii 
cieplnej i elektrycznej, zakup materiałów biurowych.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym KPPSP w Kole, 
zgodnie ze złożonym wnioskiem przez KPPSP w Kole.

rozdział 75478- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (zadania zlecone)
o kwotę 10 000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na wydatki związane z prowadzeniem 
działań mających na celu przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych w roku 2021, takich jak 
powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu i osuwiska ziemi.

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 5



f) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 206 742,05 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 62 989,86 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole w podziale na zwiększenie wydatków:
- bieżących o kwotę 32 989,86 zł (zakup paliwa do samochodu służbowego, zakup środków czystości, 
opłacenie policy ubezpieczeniowej samochodu służbowego, pokrycie składki na PPK, wypłacenie dodatku 
za trudne warunki pracy, który nie został naliczony za okres od 25.03.2020 r. do 31.05.2020 r. nauczycielom 
w ZOEW Kole),
- majątkowych o kwotę 30 000,00 zł na realizację zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury 
w ramach programu „Laboratoria przyszłości”.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków, zmniejszenia planu 
wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdz. 80195 oraz zwiększenia planu dochodów z tytułu 
przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (30 000,00 zł).

rozdział 80115 - Technika o kwotę 45 442,80 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 6 888,00 zł (z przeznaczeniem na wymianę i montaż klimatyzatorów)
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 30 196,80 zł (na wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów, zakup 
środków dydaktycznych, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych, zwiększenie odpisu na ZFŚS, 
zwiększenie planu na PPK),
- ZST w Kole o kwotę 25 859,00 zł (zakup materiałów, zakup energii, zakup usług pozostałych),
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 996,00 zł (zakup środków czystości).

Środki na w/w cele pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkół.

Różnica w kwocie 18 497,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 26 898,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole na zakup energii, zakup ławek i krzeseł uczniowskich oraz 
zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym Szkoły.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 1 016,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 18,00 zł zmiana planu wydatków w ramach projektu: „W Kole wiedzy 
i kompetencji” ( wpłaty na PPK). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym Szkoły.
- ZSEA w Kole o kwotę 12,00 zł zmiana planu wydatków w ramach projektu: „W Kole wiedzy 
i kompetencji” ( wpłaty na PPK). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym Szkoły.
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 986,00 zł (zakup środków czystości). Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.
Różnica w kwocie 1 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 53 158,67 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne. Środki na 
ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły oraz zmniejszenia planu 
wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w rozdz. 80195.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 2 387,18 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole na zakup materiałów i wyposażenia, składki na 

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 6



ubezpieczenie społeczne i FP. Środki pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym 
Szkoły oraz zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w rozdz. 80195.

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 154,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 154,00 zł (zakup materiałów do sali zajęć rewalidacyjnych). Środki na ten 
cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 127,00 zł (składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy). Środki 
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.
Różnica w kwocie 127,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 14 695,54 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu w ramach projektu „Staż zawodowy uczniów 
ZSRCKU Kościelec”. Środki pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach realizowanego 
projektu.

g) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 133 367,88 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 133 367,88 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe i bezosobowe, zakup materiałów, zakup energii, zakup usług zdrowotnych, zakup usług 
pozostałych niezbędnych do zapewnienia ciągłości świadczonych usług. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym DPS, zmniejszenia planu dotacji na rok 2021 oraz 
środków z rezerwy ogólnej.

h) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 30 944,80 zł
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 30 944,80 zł
Zwiększa się plan wydatków w PUP w Kole z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne, zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług remontowych.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym oraz zwiększenia 
planu dochodów.

i) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 50 504,28 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 26 326,49 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole na wynagrodzenia i pochodne (w tym: wypłacenie dodatku 
za trudne warunki pracy, który nie został naliczony za okres od 25.03.2020 r. do 31.05.2020 r. nauczycielom 
w ZOEW Kole), zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 
w planie finansowym Szkoły oraz zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w rozdz. 
80195.

rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
o kwotę 5 269,79 zł

Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole na wynagrodzenia bezosobowe oraz na wypłacenie dodatku 
za trudne warunki pracy, który nie został naliczony za okres od 25.03.2020 r. do 31.05.2020 r. nauczycielom 
w ZOEW Kole. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły 
oraz zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w rozdz. 80195.

Id: D4132505-FDAE-41EB-BEIF-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 7



rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne o kwotę 18 908,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 9 200,00 zł (zakup energii, zakup usług pozostałych, zwiększenie odpisu 
na ZFŚS). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.
- ZOEW w Kole o kwotę 12 600,00 zł (wynagrodzenia i pochodne, zakup materiałów i usług remontowych). 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.

Różnica w kwocie 2 892,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

j) dział 855 - Rodzina o kwotę 434,07 zł
rozdział 85508- Rodziny zastępcze o kwotę 434,07 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na ZFŚS. Środki na 
ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie PCPR w Kole.

k) dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 100,00 zł
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 100,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Starostwa.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Kolskiego

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 8



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XLVII/340/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
700 Gospodarka mieszkaniowa 313 828,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313 828,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

313 828,00

Zlecone 313 828,00
710 Działalność usługowa 794 450,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 155 300,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

155 300,00

Zlecone 155 300,00
71015 Nadzór budowlany 639 150,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

639 150,00

Zlecone 639 150,00
750 Administracja publiczna 223 162,00

75011 Urzędy wojewódzkie 194 472,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

194 472,00

Zlecone 194 472,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 28 690,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 690,00

Zlecone 28 690,00
752 Obrona narodowa 8 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 8 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 000,00

Zlecone 8 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 155 834,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 145 834,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 145 834,00

Zlecone 6 145 834,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000,00

Zlecone 10 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 000,00

Zlecone 198 000,00
801 Oświata i wychowanie 15 690,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

15 690,65

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 1



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 690,65

Zlecone 15 690,65
851 Ochrona zdrowia 1 030 977,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 030 977,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 030 977,00

Zlecone 1 030 977,00
855 Rodzina 483 955,72

85508 Rodziny zastępcze 483 955,72

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

483 955,72

Zlecone 483 955,72

Razem: 9 223 897,37

PRZEWODNICZĄCY
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XLVI1/340/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
700 Gospodarka mieszkaniowa 313 828,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313 828,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 440,00

Zlecone 185 440,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 240,00

Zlecone 14 240,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 317,00

Zlecone 32 317,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 626,00

Zlecone 4 626,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 594,00

Zlecone 10 594,00
4260 Zakup energii 3 186,00

Zlecone 3 186,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 212,00

Zlecone 15 212,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 46 771,06

Zlecone 46 771,06

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 679,94

Zlecone 679,94
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 762,00

Zlecone 762,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Zlecone 0,00
710 Działalność usługowa 794 450,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 155 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 154 880,00

Zlecone 154 880,00
4430 Różne opłaty i składki 420,00

Zlecone 420,00
71015 Nadzór budowlany 639 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 542,61
Zlecone 22 542,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 478,55
Zlecone 106 478,55

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 300 971,83

Zlecone 300 971,83
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 226,00

Zlecone 30 226,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 598,70

Zlecone 76 598,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 862,90

Zlecone 5 862,90
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00

Zlecone 6 588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 342,37

Zlecone 38 342,37
4260 Zakup energii 5 961,35

Zlecone 5 961,35

BeSTia Strona 1 z 4

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 270,36
Zlecone 270,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
Zlecone 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 311,16
Zlecone 25 311,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 235,06
Zlecone 1 235,06

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 697,44

Zlecone 697,44
4410 Podróże służbowe krajowe 5 239,53

Zlecone 5 239,53
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 780,00

Zlecone 9 780,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 174,00

Zlecone 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 960,00

Zlecone 960,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 310,14

Zlecone 1 310,14
750 Administracja publiczna 223 162,00

75011 Urzędy wojewódzkie 194 472,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 943,00

Zlecone 150 943,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

Zlecone 12 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 596,00

Zlecone 27 596,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 933,00

Zlecone 3 933,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Zlecone 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 28 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 770,00
Zlecone 2 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,00
Zlecone 316,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 104,00
Zlecone 16 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
Zlecone 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00
Zlecone 6 500,00

752 Obrona narodowa 8 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00
Zlecone 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 500,00

Zlecone 4 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6155 834,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 145 834,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 486,00

Zlecone 2 486,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 2



3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 227 693,00

Zlecone 227 693,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 168 896,00

Zlecone 168 896,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 604,00

Zlecone 12 604,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 644 971,00

Zlecone 3 644 971,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 383 238,00

Zlecone 383 238,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 307 669,00

Zlecone 307 669,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 827,00

Zlecone 31 827,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 308,00

Zlecone 4 308,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 734,00

Zlecone 2 734,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 943 745,00

Zlecone 943 745,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 981,00

Zlecone 136 981,00
4260 Zakup energii 113 095,00

Zlecone 113 095,00
4270 Zakup usług remontowych 14 109,00

Zlecone 14 109,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 395,00

Zlecone 25 395,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 085,00

Zlecone 74 085,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 074,00

Zlecone 15 074,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 8 967,00

Zlecone 8 967,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Zlecone 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 856,00

Zlecone 4 856,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 426,00

Zlecone 5 426,00
4480 Podatek od nieruchomości 15 785,00

Zlecone 15 785,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00

Zlecone 390,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00

Zlecone 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Zlecone 0,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zlecone 10 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 3



9 223 897,37~|

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

126 060,00

Zlecone 126 060,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 911,00

Zlecone 5 911,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 580,00

Zlecone 9 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 449,00

Zlecone 56 449,00
801 Oświata i wychowanie 15 690,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

15 690,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,33
Zlecone 155,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 535,32
Zlecone 15 535,32

851 Ochrona zdrowia 1 030 977,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 030 977,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 030 977,00
Zlecone 1 030 977,00

855 Rodzina 483 955,72
85508 Rodziny zastępcze 483 955,72

3110 Świadczenia społeczne 479 116,16
Zlecone 479 116,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 085,91
Zlecone 4 085,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,60
Zlecone 703,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,05
Zlecone 50,05

Razem:

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Kolskiego

BeSTia Strona 4 z 4

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 4



Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XLVI1/340/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 17 861 946,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 661 946,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 145 794,78

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno-Drzewce 3 997 492,23

Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 930 000,00

Budowa ulicy Toruńskiej w Kłodawie 69.000,00

Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic Kolejowa-Blizna-Piaski w 
Kole

40 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic Sienkiewicza-Toruńska-3-go 
Maja w Kole

20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy 
Nowowarszawskiej w Kole 14 000,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych na ulicy Stefana Wyszyńskiego w 
Kłodawie 94 000,00

Przebudowa chodnika przy ulicy Uniejowskiej w Grzegorzewie 145 833,00

Przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w 
Kłodawie 238 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 3406P Brdów-Przedecz; Przebudowa drogi 
powiatowej 3419P Budzisław Stary-Luboniek; Przebudowa drogi 
powiatowej 3427P Dębno Poproboszczowskie-Kiejsze; Przebudowa drogi 
powiatowej 3199P Mąkoszyn-Przybylów; Przebudowa drogi powiatowej nr 
3199P w miejscowości Dębno Poproboszczowskie na terenie Gminy 
Babiak

516 728,00

Przebudowa drogi powiatowej nr2150P Domaników-Kotków 190 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199 w Boguszyńcu 135 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P na odcinku Kościelec-Gąsiorów 2 780,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P na odcinku Ruszków Drugi-Police 
Średnie 900 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Grzegorzew-Ponętów 
Dolny 12 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Mikolajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Ruchenna, 
przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3216P w miejscowości Lubiny 
Ochle

500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś 
Wielka - Etap I 4149 851,02

Przebudowa drogi powiatowej nr 3417P w m. Krzewo, Przebudowa ulicy 
Przemysłowej w Dąbiu, Przebudowa ulicy Żeromskiego w Dąbiu 220 025,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3429P w Bylicach 175 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3431P Bierzwienna-Dzióbin 31 200,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P w miejscowości Zawadka 0,00

Przebudowa dróg powiatowych 3419P Budzisław Stary-Luboniek; 3427P 
Dębno Poproboszczowskie-Kiejsze; 3406P Brdów-Przedecz; 3199P 
Mąkoszyn-Przybylów położonych na terenie Gminy Babiak

41 820,00

Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Olszówka: Nr 3437P w 
miejscowości Zawadka, Nr 341P w miejscowości Krzewata i Nr 3404P w 
miejscowości Głębokie

39 500,00

Przebudowa dróg powiatowych: Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P 
w miejscowości Zawadka, Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P na 
odcinku Krzewata-Zawadka, Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości 
Olszówka, Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P na odcinku Adamin 
Llmień

500 000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P Budzisław 
Stary-Luboniek w miejscowości Osiek Mały Kolonia 375 000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P Drzewce- 
Osiek Mały w miejscowości Witowo 125 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3411P od skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku miejscowości Rdutów 2 097 065,53

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa ul. PCK w Kole 1 500 000,00

Przebudowa ulicy Przemysłowej w Kole 10 000,00

Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3199P na ul. Toruńskiej w Grzegorzewie 60 000,00

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza pomiaru prędkości w ciągu ulicy 
Kolskiej, drogi powiatowej Nr 3403P, w Grzegorzewie 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Zakup posypywarki w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole 75 000,00

Zakup samochodu osobowego 90 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 351 152,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 351 152,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Osiek Mały na realizację 
zadania pn.: "Budowa odcinka drogi gminnej w m. Witowo" 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

Wykupy nieruchomości gruntowych oraz użytkowania wieczystego 
nieruchomości 96 000,00

750 Administracja publiczna 989 972,00

75020 Starostwa powiatowe 989 972,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 972,00

Budowa parkingu przy budynku B Starostwa Powiatowego w Kole 0,00
Przebudowa parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego przed 
budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w Kole 678 972,00

Przebudowa parkingu przed budynkiem A Starostwa Powiatowego w Kole 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 311 000,00

Zakup samochodu osobowego w Starostwie Powiatowym w Kole 161 000,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji 65 000,00

Zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i oprogramowania do 
zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia 
spraw z ochrony gruntów rolnych w Starostwie Powiatowym w Kole

50 000,00

Zakup systemu kolejkowego dla Wydziału Kominikacji i Ruchu Drogowego 
w Starostwie Powiatowym w Kole 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 85 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego lekkiego 
rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kole

85 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 439 592,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zadania polegające na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach 
programu "Laboratoria przyszłości" 30 000,00

80115 Technika 2 358 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 335 000,00

Budowa zewnętrznej infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół 
Technicznych w Kole 20 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków szkolnych w Zespole 
Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczym w Kole oraz budynku Zespołu 
Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole

15 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kole o sale gimnastyczną z 
zapleczem socjalnym 2 300 000,00

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 112,00

Zakup maszyny czyszczącej do czyszczenia podłogi w ZSEA w Kole 23 112,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 51 480,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 065,90

W Kole wiedzy i kompetencji - Zakup aparatu 5 kanałowego do terapii 
EEG biofeedback 16 670,70

W Kole wiedzy i kompetencji - Zakup przenośnego urządzenia do treningu 
słuchowego 29 395,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 414,10

W Kole wiedzy i kompetencji - Zakup aparatu 5 kanałowego do terapii 
EEG biofeedback 1 959,30

W Kole wiedzy i kompetencji - Zakup przenośnego urządzenia do treningu 
słuchowego 3 454,80

851 Ochrona zdrowia 3 660 804,85

85111 Szpitale ogólne 3 659163,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

3 659 163,00

Dofinansowanie do zadania pn. "Doposażenie oddziału chirurgicznego w 
SP.ZOZwKole" 465 170,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury Pracowni 
Endoskopii w SPZOZ w Kole celem poprawy jakości świadczonych usług 
medycznych"

61 500,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa oddziału Chirurgii w SP 
ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem" 1 080 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa podjazdu dla Zespołów 
Ratownictwa Medycznego oraz przedsionka Izby Przyjęć łącznie z 
wykonaniem odwodnień liniowych"

233 793,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup ambulansu typu C wraz ze 
sprzętem i wyposażeniem medycznym na potrzeby Zespołów 
Ratownictwa Medycznego SPZOZ w Kole"

550 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup ambulansu typu C wraz ze 
sprzętem i wyposażeniem medycznym na potrzeby Zespołu Ratownictwa 
Medycznego typu "P" SPZOZ w Kole"

120 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup specjalistycznego sprzętu oraz 
wyposażenia sal dla dwóch oddziałów SPZOZ w Kole" 998 700,00

Dofinansowanie do zadania pn: "Przebudowa Oddziału Wewnętrznego I w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole" 150 000,00

85195 Pozostała działalność 1 641,85

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 641,85

Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu pn.:"Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

1 641,85

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków szkolnych w Zespole 
Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczym w Kole oraz budynku Zespołu 
Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole

15 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92695 Pozostała działalność 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kole 150 000,00

Razem 25 298 315,63

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiaty Kolskiego

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XLVI1/340/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ 

POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2021 ROK

_____________ Strona 1 z 4

Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2021 r.

1. 851 85195

Dofinansowanie do projektu "Wyposażenie 
środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

Starostwo Powiatowe w Kole

1 641,85

w tym:
- 1 641,85 zł środki z Budżetu Powiatu

330 370,33

2. 801 80195
Ekonomik za granicą - międzynarodowe praktyki 

zawodowe w ramach programu ERASMUS + Akcja 1
Mobilność Edukacyjna

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

w tym:
-319 570,33 zł środki z Unii Europejskiej
- 10 800,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

801 80115 538 201,11

3.

801

854

80195

85416

Ze szkoły na rynek pracy-wsparcie uczniów Zespołu 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stanisława Staszica w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu w tym:

- 506 286,50 zł środki z Unii Europejskiej
- 26 868,61 zł środki z budżetu Państwa - 
5 046,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) środki 
z Budżetu Powiatu

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 1



4.

801

801

854

80115

80195

85416

Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

212 274,14

w tym:
- 202 948,05 zł środki z Unii Europejskiej

9 326,09 zł środki z budżetu Państwa

5. 801 80115 Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół 
Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

170 000,00

w tym:
- 144 500,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 25 500,00 zł środki z budżetu Powiatu

6. 801 80115
Wsparcie kształcenia zdalnego 

w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

534 000,00

w tym:
- 453 900,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 80 100,00 zł środki z budżetu Powiatu

7. 801 80115
Wsparcie kształcenia zdalnego 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Kłodawie

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Kłodawie

254 000,00

w tym:
- 215 900,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 38 100,00 zł środki z budżetu Powiatu

8. 801
80115
80117

Wsparcie kształcenia zdalnego 
w Zespole Szkół Technicznych w Kole Zespół Szkół Technicznych w Kole

222 250,00

w tym:
- 188 912,50 zł środki z Unii Europejskiej
- 33 337,50 zł środki z budżetu Powiatu

9. 852 85202 Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w 
Wielkopolsce Dom Pomocy Społecznej w Kole

13 799,98

w tym:
- 11 630,62 zł środki z Unii Europejskiej
- 2 169,36 zł środki z budżetu Państwa

Strona 2 z 4
Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 2



10. 801 80195 Staż zawodowy uczniów ZSRCKU Kościelec Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

510 070,64

w tym:
- 453 985,13 zł środki z Unii Europejskiej
- 27 492,37 zł środki z budżetu państwa
- 28 593,14 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

11. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych w Kłodawie

135 006,71

w tym:
- 120 808,18 zł środki z Unii Europejskiej
- 14 198,53 zł środki z budżetu państwa

12. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji Liceum Ogólnokształcące w Kole

177 525,02

w tym:
- 158 854,86 zł środki z Unii Europejskiej
- 18 670,16 zł środki z budżetu państwa

13. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

109 396,32

w tym:
- 97 891,19 zł środki z Unii Europejskiej
- 11 505,13 zł środki z budżetu państwa

14. 801 80134 W Kole wiedzy i kompetencji Zespół Opiekuńczo-Edukacyjno- 
Wychowawczy w Kole

168 840,41

w tym:
- 151 083,62 zł środki z Unii Europejskiej
- 17 756,79 zł środki z budżetu państwa

15. 750 75020 W Kole wiedzy i kompetencji Starostwo Powiatowe w Kole

83 895,82

w tym:
- 75 072,65 zł środki z Unii Europejskiej
- 8 823,17 zł środki z budżetu państwa

Strona 3 z 4
Id: D41325O5-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 3



16. 852 85202

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo- 
leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 
pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas 

COVID-19

Dom Pomocy Społecznej w Kole

9 088,64

w tym:
- 7 649,91 zł środki z Unii Europejskiej
1 438,73 zł środki z budżetu państwa

RAZEM 3 470 360,97

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiaty Kolskiego 

ek^Ś^^ek

Strona 4 z 4
Id: D41325O5-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XLVI1/340/2021 
z dnia 22 grudnia 2021 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu 
kolskiego na 2021 rok

Plan Przychodów, Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi 
z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

L.P.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Przychody/Dochody Wydatki
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I
Zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COYID-19 4 844 357,65 4 844 357,65

1. Zadania zlecone bieżące z zakresu administracji rządowej

851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COV1D-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COPID- 
19

10 000,00

851 85195 4210
Zakup materiałów i wyposażenia - 
Zadania zlecone bieżące z zakresu 
adm in istracji rządo w ej

10 000,00

2. Zadania własne bieżące

852 85202 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COV1D-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID- 
19

101 976,30

852 85202 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjim prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

28 191,80

852 85202 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 594,88

852 85202 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 680,55

852 85202 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 509,07

strona 1 z 3

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 1



L.P.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Przychody/Dochody Wydatki
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80102 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COYID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COYID- 
19

30 000,00

801 80102 6060
,.Zadaniapolegające na rozwijaniu 
szkolnej infrastruktury w ramach 
programu „Laboratoria przyszłości”

30 000,00

3. Zadania własne majątkowe realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

3 002 381,35

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 3406P 
Brdów-Przedecz; Przebudowa drogi 
powiatowej 3419P Budzislaw Stary- 
Luboniek; Przebudowa drogi powiatowej 
3427P Dębno Poproboszczowskie- 
Kiejsze; Przebudowa drogi powiatowej 
3199 P Mąkoszyn-Przybyłów;
Przebudowa drogi powiatowej nr 3199 P 
w miejscowości Dębno 
Poproboszczowskie na terenie Gminy 
Babiak

300 000,00

600 60014 6050 Przebudowa ul. PCK w Kole 702 381,35

801 80115 6050
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych 
w Kole o salę gimnastyczną z zapleczem 
socjalnym

2 000 000,00

758 75816 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 700 000,00

750 75020 6050

Przebudowa parkingu - placu 
i zagospodarowania terenu zielonego 
przed budynkiem A i B Starostwa 
Powiatowego w Kole

300 000,00

851 85111 6220

Zakup ambulansu typu C wraz ze 
sprzętem i wyposażeniem medycznym na 
notrzeby Zespółow Ratownictwa
Medycznego SPZOZ >v Kole

500 000,00

851 85111 6220
Zakup specjalistycznego sprzętu oraz 
wyposażenia sal dla dwóch oddziałów 
SPZOZ w Kole

900 000,00

strona 2 z 3

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 2



L.P.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Przychody/Dochody Wydatki
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 6 323 910,88 6 323 910,88

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 183 494,65

600 60014 6050 Budowa odcinka drogi powiatowej nr 
3206P Łuczywno-Drzewce 1 183 494,65

600 60014 6350

Środki z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

5 140 416,23

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P 
na odcinku Ruszków Drugi-Police 
Średnie 447 724,64

600 60014 6050

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 3411P od skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku miejscowości 
Rdutów ।

1 847 065,53

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P 
Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - 
Etap I

2 845 626,06

Rady,

strona 3 z 3

Id: D4132505-FDAE-41EB-BE1F-3E8613B83F8E. Podpisany Strona 3


